（第１号様式）

　久　留　米　市　長　　殿

申請者　　住所

　　　　　　　　ふりがな

　　　　　氏名 印

　　　　　電話

１

２

３

４ ～完了

５

６

７

※

※ 添付書類

（１） 設計図書

（２） 現況カラー写真

（３） その他

記

令 和 年 月 日

　　　（生年月日　　　年　　月　　日）

現 状 変 更 行 為 届 出 書

　久留米市伝統的町並み保存条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり現状

変更行為の届出をします。

現状変更の場所

現状変更の名称

現状変更の内容

電話

及び実施の方法

工 事 の 予 定 着手 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

住所

工 事 設 計 者 氏名

その他参考事項

住所

工 事 施 工 者 氏名

電話